
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

07 - S0.710 Sportovní hala - D.1.4.f) MaR

ulice Brenkovická, Kolín V - Bořky 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč;
Projektant:

ov architekti, s.r.o.

i.

Náklady soupisu celkem 411 893,87

HSV - Práce a dodávky HSV 411 893,87

5 - Lesní odpočinkové místo 411 893,87

Strana2z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

07 - S0.710 Sportovní hala - D.1.4.f) MaR

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

AAěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I Projektant: ov architekti, s.r.o.

TV J.cena CeiEMí

soustBva

;pC K6d Pcpb MJ Mncžstyf Censceikeniirziq
JL

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSVD PSV
D 8 MaR

Strana 3 z 139



KOMENTÁŘ: Řídicí jednotka s většinou potřebných prvků a periférií (čidta CO, atd.) je součástí dodávky VZT

jednotek a je umístěna v rozvaděči VZT jednotky. Schénrtata zapojení a prvků jsou uvedena v přftoze

projektu MaR a VZT. Externí součástí dodávky MaR jsou pouze některé dilčí prvky, externí komunikační

moduly, komponenty pro propojení se systén>em vytápění a propojovací kabeláže.

Směšovací uzly VZT jednotek vč. ventilů jsou součástí dodávky VZT jednotek.

Obdobná je situace u zdroje tepla.

VZT musí mit možnost řízení a regulování na základě hodnot z čidel C02 fv podstatě detekuje přítomnost

osob). V případě hygienického zázemí (sprch) bude průtok vzduchu regulován na základě čkfla vlhkosti.

Systém umožní regulovat každou ze zón (větví) samostatrtě. V zázemí se předpokládá provoz VZT podle

využít jednotlivých Moků šaten (dva okruhy VZT). V době bez využití haly by měl systém automaticky

provětrat místnosti intenzitou minimálně 0,05 h-1 (jednorázové provětrání po dobu 10 minut každou

hodiiui).

Propojeni a programování systému MaR musí zabránit situaci, kdy VZT dochlazuje a vytápění topí.

1 0,000

Dle podmínek dotačního programu OPŽP musí být v rámci provozu objektu zavede energetický managemeni

se sběrem dat o spotřebě objektu, jejich vyhodnocování a optimalizaci spotřeby. To zahrnuje současné

spMM podmínek po celou dobu udržitelnosti projdu:

1) Prokazatelně existuje a je pravidelně využíván systém umožňující evidenci,kontrolu a řízení spotřeby

•fieifie. Budova je součá^í souboru majetku, na němž je implementována norma ČSN EN ISO

50001 - Systém managementu hospodaření s energií. Je uzavřená smlouva o poskytování energetických

služeb se zárukou (EPC). Je zavedený informační systém pro energetický man^ement s doložením osoby

určené pro prácí $ tímto systémem a zajišťující vyhodnocováni dat a řízení spotřeby.

2) Prokazatelně existuje osoba odpovědná za udržování a rozvíjení systému energetického managen>entu.

Pro splnění podmínek je nutná instalace a provoz systému MaR, který trvale d>írá, uchovává, poskytuje a

fi£(tíav£^ ^csiMďui alAdížf udim3lď,^preiéntal^Vpi/eim^

řídicích jednotek VZT, chlazení, vyt^>éní a rrtěřidel spotřeby s dálkovým odečtem, vč. výsti^ do

gafichéhb rozhraní wa PC

2 M ks 1,000

3 [pálkový komunikační modul pro možnost vzdálené správy a přístupuK ks 1,000

[Terminál (počítač) pro řízení, sledování, uchování, analýzu a výstupy nadstavbové jednotky4 M ks 1,000

5 připojení a osazení termináluK ks 1.000

[přepěťová ochrana třetí stupeň (D) • 1. a 2. stupeň dle elektroi M ks 1,000

7 osazeni ochranyK ks 1,000

[zdroj napájeni 230V AC/24V AC, 200VA, bezpečnostní8 M ks 1.000

9 K [osazení ochrany ks 1,000

Rozvaděč RA*1 1x pole v^tnS vnitřní náplně pro nadstavbovou jednotku AAaR

(pokud bude nutné osadit; některé nadstavbové systémy nepotfefaují ly^lqý rozvaděč, vše řeší „počítač**)
10 M ks 1,000

11 K AAontáž rozvaděče a vyzkoušení funkce hod 24,000

12 K [Naprogramování a konfigurace nadstavbové jednotky, terminálu a vzdálené správy hod 40.000

Strana 4 z 139



13 Itobttv. nosné prvkv. montáže. Dropolenf ■ VZT zař, č.1 a 2. vytápění. cMazenf. nadstavba

14 M kabel komunikace Mod*Bus RS485 ZxZxO.S
40,000m

15 M kabel kormmikační ethernet většinou UTP Cat5 18,000lm

16 M Cu 6mm 50,000|m

17 M 2x1 Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV 222,000|m

18 M 4x1 Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV 23,000|m

19 M |7x1 Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV
30,000m

20 M kabel napájecí 24VAC ohebný, PVC, 4kV 3x0.75 -G
3,000m

21 M kabel sHový, PVC, 4kV 3x1.5 CYKY-0
30,000m

22 M kabel sílový, PVC, 4kV 3x1.5CYKY-J
83,000m

23 M IKabel silový lanko, PVC, 4kV 4x1.5 Stíněný
30,000m

I Žlab OCEP 62/50 s víkem24 M 25,000m

25 K Montážní a mstalační nr>ateriál, trubky ks 1,000

26 K lOrobný montážní a spojovací materiál
ks 1,000

27 [Montážní práce AAaR a elektro (Uožení kabelů, prozvonění..)K hod 80,000

28 K [inženýrské a kompletační práce
hod 24,000

29 K I Revize hod 4,000

30 K komplexní zkoušky, seřízení
hod 24.000

31 K Zaškolení obsluhy hod 4,000

32 [přípomoce, drobný materiál, dopravaK kpl 1,000

33 K

34 [Tfojcestný regulační ventil vytápění, vc. pohonu, zapojení a připojení do systému - Kv 1,6, ON 15K 10 ks 1,000

35 K [Trojcestný regulační ventil vytápění, vČ. pohonu, zapojení a připojení do systému - Kv 2,5, ON 1511 ks 1,000

36 [Trojcestný regulační ventil vytápění, vc. pohonu, zapojení a připojení do systému - Kv 6,3, DN 25K 12 ks 1,000

37 K [podružný elektroměr s dálkovým odečtem do MaR pro VZT jednotku č.1, DIN 3f
ks 1,000

38 K [podružný elektroměr s dálkovým odečtem do MaR pro VZT jednotku č.2, DIN 3f
ks 1,000

39 K [podružný elektroměr s dálkovým odečtem do MaR pro zdroj chladu, DIN 3f
ks 1,000l

40 K [podružný elektroměr s dálkovým odečtem do MaR pro zdroj tepla, DIN 3f
ks 1,000

41 K [podružný elektroměr s dálkovým odečtem do MaR pro osvětlení, DIN 3f
ks 2,000

K42 [Kalorimetr s dálkovým odečtem do AAaR na měření výroby tepla sestavy tepelných čerpadel, DN 32
ks 1,000

Strana 5 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

08 - S0.710 Sportovní hala - Vybaveni a prvky Interiéru

KSO:

Místo:

802 21 11

uikt Brankovtcki, Kolín V - Borfcy

CC-C2:

Datum: 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

Mésto Kolín, Karlovo námřstf 78, 280 12 Kolín I

002 35 440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DlC:

IČ:Projektant:

ov architekti, s.r.o.

247 58 094 

CZ24758094DIČ:

Poznámka:

Viz list Hllokapltailace**.

Ceno bez DPH 4 232 379,29

Základ daně 

3 505 045,17

Sazba daně Výše dané 

736 059,49DPH základní 

snížená

21.00%

15,00%0,00 0,00

T"czk

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninkové sportovní hala v Borkách

Objekt;

08 - S0.710 Sportovní hala - Vybaveni a prvky Interiéru

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

ov architekti, s.r.o.

Ceraediícm.R
íli

Náklady soupisu celkem 4 232 379,29

HSV - Práce a dodávky HSV 4 232 379,29

5 - Lesní odpočinkové místo 4 232 379,29

Strana 2 Z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

08 - S0.710 Sportovní hala - Vybaveni a prvky interiéru

ultce Bfwikovlcki, Kolín V - Boriiy

Méito Kolín, Kartovo námistí 7t, ZN 12 Kolín I

Místo: 29.03.2019Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant: ov architekti, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSV

Vybavení a prvky interiére (vše D+M)
pa»Hw>wi*-soliewaišwi, »sy»iítl(aii»l,»>ali«iaÉali»t,l««lfnrav.l«4>ah(Éiáá-<4tA«klaaáti^,'

|ln»»BB»ý, vtwmý 4o wýllinýcti preitof « pro čiW llIvOy,» v .aOQtaim 4«ri|iwv4rB » mrtMittevtm

'♦'povw^B44šfé»*'>rtiliiiii^iiiyM«W>ílť-«ýBlNlt

liiMMlii^trwintlyyji4>»aiý4»»i»nja>i4eKK»»«twaHoůčiia«iair,avot*QtBfai4Ml|BOv4iBa

- lE^^5®;[^SP^K5^S?^^2Sri3SSsrar’3£S3ki»3B5rcsaE2“^s3Sís ■
RWFeerovap^ww* aWiiPWiwiiyea»ve'iiii»aaaa*tTiWBiK wwbbw> wamivy, wipwyd
fiiýteiiýeKpnattiroprelilMawty.avoMoOiitmiatliBwéinainittflálwtinpiwoOMKjiitole

ihWta6wt.<tiriÉiifc
ÍiÍÉÍ<aiieBf*MhiiflO|tew,^>e<ngÍk»«ttfawiateiiiá,^aňyaiítti»at^^
íaiait>BOtrviiilivý,^*»<Íî ^<ažiwi;^i^řd^»roiterap>elgeiitiÍMk|řpa»d><iobe<m(fciliiW¥éma

D PSV

D 8

1 K N01 ks 19,000

2 K N02 ks 6,000

3 K N03 ks 4,000

4 K N04 ks 19,000

"ijŘSrnfmcmsm^^Fsssi
iBfliW, ttvanlivý, ^wďný*Mifiýiiených arenor a pr© ČM itw*y, a vebdobném «bsl|novéms

MMÉBrtáÉflwéaiivBMaekaf Wtt 4aHwtMfirfflliráaik
modUámí segment měkkého sedacího nábytku,prúměr cca 500mm, výplň polyuretan/kuHČky, odolný vrchn

materiál, barva čemá/iedá/modrá

5 NOSK ks 3,000

6 K N06 ks 8,000

psací stůl, ocelové kce, deska lamino, se zásuvkami, rozniěfy 600k1300mm7 K N07 ks 3,000

I^Pracovni židle, s područkami, bederni opěrka zad, polohovatelná, itastavenf hloubky sedáku8 K N08 ks 4,000

Bezmotorové lehátko s pevnou výškou stolu. 2 segmenty, Mavový díl nastavitelný metodu a dolu, ústní

otvor s krytem_____________________________________________________________________________________
9 K N09 ks 1.000

Strana 3 z 139



šatní skříňky, s předsazenou lavicí šířky 400fnm, konstrukce plech, vnitřní vybavení: horní polička a Šatní

tyč, barva černá, nxižné sestavy vícemodulů dle celkové šířky_______________________________________

šatní skříňky, dvojnrtodiri, lavice ^OOnrun zvlášť, konstrukce plech, vnitřní vybavení: horní polička a Šatní

tyč, barva černá_______________________________________________________________________________

10 K NlOa ks 96,000

11 K NIOb kpl 1.000

12 K N10c systém přístupu do šatních skříněk na čipy nebo karty - čtečky na skříňkách ks 96,000

systém přístupu do Šatních slďíněk na čipy nebo karty - kabeláž, ovládací modul a SW do PC, ru^jecí

zdroje; dodávka, zapojení, programování zaškolení obsluhy_________________________________________

tBbWaU^Bqvadritviiy, b»w>tv.^ed<^vč»toltf^apoJeld^^ti1da^eai^»^M^ohe^ai^i^iig^»

13 K NIOd kpl 1.000
K14 Nil m2 40,000

15 Iháček jednoduchý, kidatý průřez, kovový, tak bílý, výška cca 3cmK N12 ks 30,000

odpadkový koš perMáový, kruhový, barva bílá, této f víko z oceli, protiskluzové dno, plastový vnitřní koš,

objem 201
16 K N13 ks 12,000

tucapct ■ $m a psacdid lacni lOMMue— »
mmmĚlt mbf, twpmziT^, vie iamMá.17 K A 01 kpl 1,000
Mlwwalevwýchimitó IMy pfedtoíeny V fámd Vy»iě«eii< zadáviddelaimeiilsce Č.4*** 1.08.2619

mMA poUmvl rifinl ni^avWaJírí iláHry a MouMry. yfttuni ntiŤirrtNrtné police. CdMvýfta IKamn
Má itfIiiM MBf, itanm

Mim iiyitiyiBýcIiievMtyty pfedloicey v rámci vysvMei^ ladfcmefdekumwiMceč.4iěMe 9.M.2M9

II K A02 kpl 1,000

HwlGé 45Qi«mi» K tiNiee diOmm, v. opěráku: 4l0mra
Mim uvMpvanýchpr^ byty předloženy v rámci zadiraddcdojmenUce ě.4z»diie 9.08.2019

lMM4iMMStaMa, pncovni 4Mui mrne, d^řka lakm«ná buková lipiiáíňf Police

viz on

K19 A 03 kpl 1.000

20 K A 04a kpl 1.000

WMM praeiSdAa' a četo'napřicmr^wii^nei^ jiSfe a^ iaiwíiíMSŽi
21 K A04b kpl 1W

pettecMá ecelevé MOmwánť re|%, víÍIiqM nastavitelné police, únosnost 1 poMce tOQkf, iffka
22 K A05 kpl 1,000

IpoOni M dva moduly se Msuvkami, výška 900mm. vrchnf dR dm modu^ siďiAky s peUcemt, sjaiaylMoliié

s»£«ftsotava, torpusdld»taňdno M*« lilmná mdT Wří» ZUOmm, hUwMa áyn

sM na míru • dMoa ďei^<U»i^ osloyhtoli^^u, Čeiňi deska,buÍ^liÍi^^

sfcryUspq>e»iupiiliy»IM»aQOm, hloubMáOOmm, yýikPtOOn^

iM na mku - destií ♦ boM deskové stojný«acetoi liodbktt stolu. Bělili deska, buková Wemáspárovlta,

ibndéspoje, reasniiyi gjltaÍBftw% hloubka <0Qmm» »00mm

23 K A06 kpl 1.000

24 K A 07 ks 1.000

25 K A 08 kpl 1.000

26 K A 09 kpl 1,000

BAR - Dřezová stoj^ková baterie, páková, otočná výtoKová trubice (360*), kiAatý průřez, rovné raménko,

chrom, stejný výrobce jako SOI________________________________________________________________________
27 K KOI ks 2,000

28 K k02 BAR - Nerezový dřez, oblé rohy, rozměry 482x432x180mm ks 2,000

29 |BAR - chladící vitrína na nápoje, rozměry cca 200x60x60cm, prosklené dveřeK k03 ks 1,000

30 K k04 |BAR - vestavná chladící vitrína, rozměry cca 1200x600x835mm, prosklené, se zabudovaným agregátem ks 1.000

Strana 4 z 139



BAR - vestavríá mraznička,4 přihrádky, rozměry cca 82x55x55cm31 K KOS ks i.oool

BAR - dvouplášťová automatická myčka skla, s odpadovým čerpa<Hem, rozměry cca 570 x 610 x 820rrHTt32 K k06 ks 1,000

k07a BAR - vestavný odpadkový koš, ob)em cca 36133 K ks 2,000

BAR - vestavný sorter, 2 koše, objem cca 2x18134 K iKOTb ks 1,000
BAR - kompletní výčepní systém • kompletní výčepní systém obsahující výčepní stojan kovový,

dWHáwhoutový s odkapovou rr^^žkou a vodní podst^nl chlazení na pivo, včetně přístuŠenrtví ^redukční

výsledková tabule vetká, ICKbciSO cm, editace časomfry, slióre utkání, ínfo o týmech, možnost reklamy

apod.

fapoiomžnfc podoba prvku na vtzualizací jsou potae Hwtratlvní
výsledková tabule malá, 112x70 cm, forřra iXD televiae ♦ Mackbox

35 K |K08 ks 1,000

36 K 1X01 kpl 1,000

a není možné na ní zachytit veihefá

37 K 1X02 (upozornění: podoba prvku na vízualizaci jsou pouze ilustrativní a není možné na ní zachytit veškerá

ipeclřtovýrofcku)_______________________________________________________________________________

kpl 1,000

kompletní systém ozvučení haly, režim komentátor a doprovodná hudba, 4x bílé reproduktory, ovládání ve

stolku moderátora i rozhodčího, siréna

( kabelová a trubková příprava obsažena ve výkazu elektro \____________________________________________
av/«-K(ttrapuAtá^lwÍínal>*sketk*l,c*rank<WMiý,plih4tdpre#t,ynavyiHwut«fMA),eMara

sklápění, kotwna na dřevěné vazníky, D>M * přesný výrobek určí Investor a architekt na základě

přeložených vierttů ífcataloeové listy a fotoerařie)______________________________________________________

38 K 1X03 kpl 1>000

39 K kpl 2,000

Přípomoce, drobný materíát, doprava40 K kpl 1,000

OV/9 - Ix dělicí opona látková se sftí pro dělení hrad plochy na poloviny a Kotvení rva strop,

svinovací, barva bílá nebo šedá. Délka 3x 20m, výška 10,5m. Předepsáno vzorkování. Třída reakce na oheň

nejhůře D.____________________________________ __ _____________________________________________________

41 K X06 1,000kpl

OV/9 - 3 páry interiérových ocelových volejbalovýdi sloupku do pouzder, včetně přípravy v základové

desce (celkem 4 pozice - 8 pouzder), demontovatelný systém osazení t^e, včetně víček, napínacího

zařízení a sítě, powchová útyava slondtů komaxft bílá nebo famá._________________________________

42 K X07 1,000kpl

Strana 5 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Tréninková sportovní hala v Borkách

Obiekt:

SO 720 - Kůlna tenisového areálu

KSO;
Místo;

802 21 11
uKce Brankovická, Kolín V - Bořky

CC-CZ:
Datum; 5.09.2019 (Revize t 

002 35 440Zadavatel:
Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78, 260 12 Kolín I

Zhotovitel;
STRABAG a.s.

IC;
DIČ: 0

10: 0

DIČ: 0

Projektant;
ov architekti, s.r.o.

Zpracovatel;
STAVAŘI s.r.o.

Poznámka;
Viz Nst „Rekapitulece“.

IC; 247 58 094 

C224758094DIČ:

IC: 0

DIČ; 0

Cena bez DPH 667 915,22

Základ dané 

667 915.22
Sazba daně 

21,00% 

15.00%

Výše dané 
140 262,20DPH základní 

snížená 0,00 0,00

m
.. -.uí.- .y-a»A. Í'M;•• ..

Ví.

Strana 1 z 139



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:
SO 720 - Kůlna tenisového areálu

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

STRABAG a.s.

Místo:

Projektant:

Zpracovatel;

Datum:

ov architekti, s.r.o. 
STAVAŘI s.r.o.

5.09.2019 (Revize r
Zadavatel;

Zhotovitel;

Ednu t Popis GanftcaOcem

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

667 915,22 

178 530,40 

22 773,36 

48 725,07 

43 109,39 

13 671,52 

37 681,70 

12 175,47 

393,89 

489 384,82 

6 811,74 

4 795,11 

6 635,41 

130 007,58 

128 957,88 

212 177,10

PSV ■ Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - izolace tepelné

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

Strana 3 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:
SO 720 - Kůlna tenisového areálu

ulice Brankovícká, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

STRABAG a.s.

ov architekti, s.r.o.
STAVAŘI s.r.o.

5.09.2019 (Revize •

Projektant:

Zpracovatel;

Datum:Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel;

PC Typ MnoZihf Jxem|p2K| CenacalkamIGZlQKód

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Shrnutí omice s pTamístinim na vzdálenost do 50 m

hiloubení jam nezi4>ažených v hominé tf. 1 a 2 ot^emu do 5000 m3

htoubení rýh šířky do 600 mm v horníné tř. 1 a 2 objemu do 100 m3

Vodoro\mé přemístění do 10000 m výkopkiysypaniny z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Uloženi sypankiy na skláAy

Poplatek za uložení stavebního odpadu • zeminy a kameniva na skládce

Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

kamenivo drcené hrubé frakce 16-32

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se hutněním

D 1

K 121101101

K 131101103

K 132101101

K 162701105

K 162701109

K 167101102

K 171201201

K 171201211

K Í174101101

M 58343930

K 181951102

m3 14,566

4,610

15,200

34,596

69,192

20,010

34,596

62,273

4,640

9,280

53,440

1

m32

m33

m34

m35

6 m3

nf)37

í

m39

10 t

m211

Zakládání
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kcsneniva fr^ce 16 až 32 mm

Základové pásy z betonu tř. C 25/30

Základová zecT ti do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30

Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505

D 2

12 K 271532212

13 K 274313811

14 K 279113154

15 K 279361821

m3 5,616

8,000

20,100

0,216

m3

m2

t

D 3

16 K ,311113152

17 K ,311361821

18 K 342271211

Svislé a kompletní konstrukce
Nosná zed tt do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného becbiění včetně výplně z b^onu tf. C 25/30

Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505

Příčka z cihel betonových na maltu M10 ti 65 mm

m2 44,737

0,481

1,716

t

m2

Strana 4 z 139



»TVp MJ MncMřf J.cana[CZIQ OeracoDom [CZI^Kdd Popis
t

Komunikace pozemní

Kladení zámkové dlažby komunikací pro péší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2

dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpjní

Polymercementový spojovací můstek vnitrních stén naiášený ručné

Potažení vnitrních st^ sklovláknitým pletiva vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Tenkovrstvá silikonsiM^átová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetné penetrace vnitrních stén

Polymercementový spojovací můstek vni^ších stén rtanášený ručné

Potažení >méjších stén sklovlákr^m pletivem vtlačeným do ter>kovrstvé hmoty

Tenkovrstvá sikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetné penetrace vnéjéích stén

D 5

19 K 596211110

20 M 59245018

39.774

39.774

m2

m2

D 6

21 K 612131111

22 K 612142001

23 K;612541011

24 K 622131111

25 K 622142001

26 K 622531011

m2 46,909

46,909;

46,909-

47,495

47,495

47,495

m2

m2

m2

m2

m2

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 k0/m2 Šdo0,9mvdo10m

Ph'platd( k lešení řadovému modulovému W)kému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použkí

Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

Vyčišténí budov bytové a občanské výstavby při výšce podaží do 4 m

Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 11 z profilů hmotnosti do 30 kg/m

Ocelová konstrukce kůlny včetně povrchvé úpravy

D 9

27 K 941311111

28 kTwÍÍIÍiI

29 K ;941311811

30 k 949101111

31 K 952901111

32 K 953946121

33 M OCEL

m2 94,800

í 422.000

94,800:

* 39740

39,740;

0,566

0,566:

m2

m2

m2

m2

t

t

D 998

34 K 998011001

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m 86,002t

D PSV Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti z^ní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním

lak penetrační asfaltový

Provedení izolace proti zemní vlhkostí svislé za studená nátěrem penetračním

lak penetrační asfaltový

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přKavením vodorovné NAIP

pás asfsJtový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemrtozrnným

minerálním posypem
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pHtavením svislé NAIP

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu 0200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemmzmným
minerálním ppsypern
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

D 711

35 K 711111001

36 M -11163150

37 K 711112001

38 M 11163150

39 K 711141559

12,060

0,004

11,904

0,004

12,060;

m2

t

m2

t

m2

m2 13,869

11,904

14,285;

69,628

40 M 62833158

m241 K 711142559

m242 M 62833158

43 K 998711201 %

Strana 5 z 139



PCTVP KAd UJ Mnaž^ J.csna[C2IKI CmoalkanltZI^

D 713
44 K 713151111

45 M 63152182

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné střech Šikmých kladené volné mezi krokve rohoží, pásů, desek

pás tepelné izolační suchá výstavba Á=0,042 tl 60mm

m2 51,460

52,489m2

D 751
46 K 751398021

47 M 55341426X

48 K 998751201

Vzduchotechnika
Mtž vétrací mřížky sténové do 0,040 m2

mřížka větrací nerezová se síťovinou 100x200mm

Přesun hmot procentní pro vzduchotechr^u v objektech v do 12 m

kus 4,000

4,000

19,800

kus

%

D 762
49 K 762083122

50 K 762332131

51 M 60512125

52 K ;762332132

53 m'^605T2T30

54 K 762341126

55 K 762395000

56 K 762420011

57 K 762429001

58 M 60514103

59 K 762430024

60 K 762495000

61 K 998762201

Konstrukce tesařské
Irr^egnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

Montáž vázaných kcí krovu pravidelných z hraněného řeziva průřezové pkx^ do 120 cm2

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m
Moinéž vázách kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2

hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

Bednění střech rovných z cemeniolfískových desek 8 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve

Spojovací prostfedky krovů, bedněru, Isfování, nadstřešnich kortstrukcí

Obložení stropu z cementotřískových desek 8 12 nrmi na sraz šroubovaných

Montáž obložení stropu podMadový rošt

řezivo jehličnaté lat 30x50mm

Obložení stěn z cementotřískových desek 818 mm r>ebroušených rui pero a drážku šroubovaných

Spojovací prostředky pro montáž oištováni, obloženi stropů, střešních podhledů a stěn

PřMun hriKrt procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m

Konstrukce klempířské
Montáž strukturované oddělovací rohože

fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoži pod Nardou plechovou krytinu

Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TíZn lesMého plechu sldonu do 30°

Oplechování štítu závétmou líštou z TíZn předzvétralého plechu rš 200 mm

Oplachování rovné okapové hrany z TíZn předzvMralého plechu rš 250 mm

ibab podokapní půHuuhový z TtZn předzvétraléN} plechu rš 250 mm

Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TíZn předzvétralého plechu rš 250 mm

Kcatík oválný (trychtýřový) pro podokapní žt^ z TíZn předzvétralého plechu 250/80 mm

Svody kruhové včetr>é objímek, kolen, odskoků z lesklého plechu průměru 80 mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v (Rektech v do 6 m

Konstrukce zámečnické

m3 1,372

105,600

1,047

14,320

V,200
65'48é

2.688

41,563

83,126

0,125

77,277

155,403

1 430,867

m

m3

m

m3

m2

m3

m2

m

m3

m2

m2

%

D 764
62 K 764002413

63 M 28329223

64 K 764141331

65 K 764242402

66 K 764242433

67 K 764541403

66 K 764541423

69 K 764541443

70 K 764548322

71 K 998764201

34,307

51,460

51,460

6,200:

16,600

16,600

2,000

2,000:
2,300;

1 102,334

m

m2

m2

m

m

m

kus

kus

m

%

D 767

Strana 6 z 139



Í^IVP Kůd PopiB MJ MrniEbří. J.ccra|;GZICf Cena coDcam |;CZK]

72 K 767640221

73 M VD1

74 M ; VD2

75 M VD3

76 K 990767201

Moitáž dveří ocelových vchodových dvoukfídových bez nadsvětlíku

Vchodové dveře 2000x2045 včetně rámu

Vchodové dveře 2160x2045 včetně zárubné

Vchodové dveře 2000x2275 včetně rámu

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

kus 4.000

1.000

1.000

2,000

1 237,000

ks

ks

ks

%

4

Strana 7 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.730 Lesnf odpočinkové místo

CC-CZ:

Datum;

•02 21 11
utice Brankovtcká, Kotín V - Borlty

KSO:

Místo; 29.03.2019

iČ; 002 35 440Zadavatel:

Místo Kolín, Karlovo nimístí 7B, 2B012 Kolín I DIČ;

!Č;Uchazeč:

DIČ:

IČ: 247 56 094 

024758094

Projektant;

ov architekti, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Viz list „Reka|>itiMace‘‘.

572 506,81Cena baz DPH

ZákLad dané Sazba daně 

21.00?i 

15,00%

Výše dané 

120 226,43DPH základní 

snížená

572 506,81

0,000,00

aHtr

.....................................*>■■■■■••■ J. _________ ■ '

• ■ iiw-i '■uw

: .. »92 713,24SulážMMiigii*;

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.730 Lesnf oc^očlnkové mfsto

Místo: utfce Brankovícká, Kotm V - Bořky Datum: 29.03.2019

AAésto Ko(ín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
ov architekti, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

572 506,81 

572 506,81

5 - Lesní odpočinkové místo 572 506,81

Strana 2 Z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.730 Lesnf odpočinkové misto

iMlce Branltovtcká. Kolín V - Bořky

Místo Kotin, Karlovo niméstí 78. 280 12 Kolín I

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant: ov ardiltektl, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

Lesní odpočinkové místoD 5

P'fM Sestava tesnOw posedni ze dřeva včetnř střfiUcy, pro 6 osob, Impregnace a lazurou ošetřené dřevo,
1 K 5-01 ks 2,000

v^*aw^w*ie^Mi^vaM^'!i0MMm.^PK^NnSK*eca«i^H^spMH4iOT«Beiit j
0tustrativiri jamrz^le ywáova*^ prvfcO by^ přatH^riyv lémcl vytviHenínilwd épkutnintaoi č.9 ze

0^paWP|rflWVIMMRBPB InH vIRBMItl

PMníMiMMo|Hin> iMimM$eh pnků liyt,pMUdmyv rtmct VyMtUtofadind«akumnM» í.«»;

^^
(Kwtntlvnf laioinM*tinimaných ,(vků ,MMbivv vynitlMVa#wfMumnumž.«»

- ..... ...... ....... ................................... .............................. -.................................. „I

řiálÍM<li»MiKiK<dcypfeHiiiílf|IÍa, tei«MBaeeďřeveakev, ceitWkaet,)^4ilkladBa0pfe>y<Dpadavé :

ppitÍy"<neÍPe80iprvlqplwiytáa>,>tlwiÉJtonapnttii.tiiiiip<diiado8Mii|»kna8^ikligivka ;
N»iaitiité pMe fat.Wwt wwtioiiM. cttMiiiet, ve> ládoat

^UitrMIviif fptefT^ uniovai^ prvkOMy předtoienyv rámd vysvUtanl zadávací dokymentace £.6 ze

ÉWÍ4IM»»f •MwOiMTikX umun_________________________________ i

2 K 5-02 kpl 1.000

3 K 5-03 ks 2,000

4 K 5-04 ks 2.000

5 K |5-0S ks 8.000

K IS-066 ks 1,000

7 K 5-07 EMM Informační tabule ks 1.000

Pro)ektovi dokumentace celétv) odpočinkového místa vč. herních prvků - q>racovat a předožít k

odsouhlasení Investorovi před objednáním_____________________________________________________
8 K |5-oe ks 1,000

9 K |5-09 Přípomoce, drotmý materiál, doprava kpl 1,000

Strana 3 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

$0.740 Sadové úpravy

KSO:

Místo:

802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V * Bořky

CC-CZ;

Datum: 29.03.2019

002 35 440Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo nánněstí 78, 280 12 Kolm I

IC;

DIČ:

iČ:Uchazeč;

DIC:

IČ; 247 58 094 

CZ24758094

Projektant;
ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Viz list „Rek^ltulace".

206 464,53Cena bez DPH

Výše daně 

43 357.55

Základ daně 

206 464,53

Sazba daně

21,00^i.

15.0G';t.

DPH základní

0,000,00snížená

V CZKM
J—ISL

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.740 Sadové úpravy

Místo: iHk:e Brankovícká, Kolín V • Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Itolín I

Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant; ov architekti, s.r.o. a 

STAVAftl s.r.o.

r

Cna celtem [CZig

Néklady soupisu celkem 206 464,53

HSV - Práce a dodávky HSV 206 464,53
17 • Zemni práce - konstrukce ze zemin 0,00

18 - Sadové úpravy 198 061,05

998 - Přesun hmot 8 403,48

Strana 2 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.740 Sadové úpravy

ulice Brankovická, Kolm V - Bořky 29.03.2019Místo: Datum:

Projektant: ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel:

Uchazeč:

Cenová

SOUStBW

J.€8m
MJ AAraďitví Cena celkem ItZiqKU Popis

P

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce - konstrukce ze zemin

D HSV

D 17

Zemní práce mimo sázení viz SO komunikaci 19 010,000K 171201211 t1

Sadové úpravyD 18

Dodávka, sázení a prvotní péče nových stromů - Ulmus laevís, ok 14*16, bal

^_7AkiAAnf yéčc* dle smlouvy o dílo znarrtená zde uvedenou prvotní péči)
ks 2,0002 K 181

Dodávka, sázení a prvotní péče nových stromů • Betula pendula, ok 14-16, bal

péče" dle smlouvy o dílo znamená zde uvedenou prvotní péčí)

Dodávka, sázení a prvotní péče nových stromů - Prunus mahaleb, ok 14-16, bal

(„základní péče** dle smlouvy o dílo znamená zde uvedenou prvotní péči)

ks 2,0003 K 182

ks 4.0004 K j183

p+M litinová mřiž pro strom do chodníku, 2x2m - vzorkovat, podléhá odsouhlasení architekta ks 1,0005 K |184

21,000Mulčování štépkou v tl. lOOmm 0+M m2|1856 K

Mulčování kačírkem 8/16 pod mříži, tl. 50mm D+M 4,000m27 K |186

Mulčování kačírkem 8/16 v ploše, tl. 50mm D+M m2 24,0008 K |187

Keřový záhon • mulčován borkou tl.lOOmm, výsadba keřů do trojsponu, skupiny po 5m2, resp. 7m2,

194 ks rostlin, druhy víz PD______________________________________________________________________
72,000m29 |188K

Strana 3 z 139



Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v

rovině nebo na svahu do 1:510 K 1181411131
m2 544,092

osivo směs travní parková (SPPK D 02 001 Obnova travních porostů s využitím regionálních směsi, tj.

Polabí a přilehlé teplé pahorkatiny)______________________________________________________________
11 M \00572410

kg 8,161

Přesun hmotD 998
12 I K |w»22301t [Přeiun hnwt dopravní vzdálenost do 200 m jakékoltv délky objektu

12,000|t

Strana 4 Z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.100 Komunikace

CC-CZ:KSO:

Místo:

802 21 11

ulice Brankovtcká, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

002 35 440Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo RÚněstí 78, 280 12 Kolín I

IČ;

DIČ:

Uchazeč: IC:

DIČ:

247 58 094 

CZ24758094

Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

IČ:

DIČ;

Poznámka:

Viz list „RckapHulace".

6 255 401,20Cena bez DPH

Základ dané 

6 255 401,20

Sazba daně 

21.0O1C 

I5,00k

Výše daně 

1 313 634,25DPH základní

0,000,00snížená

tA Í%4IKŠ

iJ* li.'. jái

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.100 Komunikace

iitfce Brinkovická, Kolín V - BořkyMísto; 29.03.2019Datum:

Zadavatel:

Uchazeč;

Město Kolín, Karlovo néinéstí 78, 280 12 Kolín Projektant: ov archftektl, s.r.o. a 
STAVAkl s.r.o.

§dlki'kopii te»cetkm{CZiq

Náklady soupisu celkem 6 255 401,20

HSV - Práce a dodávky HSV 6 255 401,20

1 - Zemni práce 1 096 373,72

11 - Zemni práce ■ přípravné a přidružené práce 80 279,10
12 ■ Zemni práce - odkopávky a prokopávky 202 291,49
16 - Zemni práce - přemístění výkopKu 367 214,50

17 - Zemni práce - konstrukce ze zemin 358 131,40

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 88 457,23

5 ■ Komunikace pozemní 2 425 794,73

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 1 221 982,91

57 - Kryty pozemních komunikaci letišť a ploch z kameniva nebo živičné 380 773,98

58 ■ Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 77 789,56
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 745 248,28

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 484 471,12

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, íetišť a ploch 1 735 800,42
93 • Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 748 670,70

998 - Přesun hmot 248 761,63

Strana 2 z 139



L

Strana 3 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.100 Komunikace

Místo: ulice Brankovícká, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín Projektant: ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.Zadavatel:

Uchazeč:

J.cen* Cenoyá

soustav*
Kíd Popis AU AAnožstyf Cen* calkon ECZIQ

P

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

2emm práce

D HSV

D 1

Zemní práce - popravně a podružené práceD 11
IPoKiceni stromu volné v celku s odřezánkn kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500

1 K 1112151014 2019 01kus 22,000

Odstranénf pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500

mm
2 K 1112201114 2019 01kus 22,000

D 12 Zemní práce ■ odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemistěnfm na hromady v místě upotřebení nebo na

dočasné čí trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m___________________________
3 K 1121101103 537,965m3 2019 01

Odkopivky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením

na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3_________________________________
4 K 122101102 2019 01m3 1 325,353

Zemní práce • přemístění výkopkuD 16

Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 1W m3,

z hornin tř. 1 až 4
5 K 1167101102

m3 1 863,318 2019 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
6 K 1162301101 2019 0154,409m3

Strana 4 z 139



Voctorovné přemístění výkophu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složenfrn bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdáteixist přes 9 000 do 10

OOOm___________________ _____________________________________

7 K 1162701105 m3 1 806,909

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větvi

stromů listnatých, příměru kmene přes 300 do 500 mm___________________________________________
8 K 162301402 kus 22,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů

stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm___________________________________________________
9 K 162301412 kus 22,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravcHj do 5000 m pařezů

kmenů, priwněru pres 300 do 500 mm______________________________________________________________
10 K 162301422 kus 22,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám

za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, privněru knrtene přes 300

do 500 mm_____________________ __________________________________________

11 K 162301902 kus 22,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám

za každých dalších í započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do

500 mm ____________________________ _______________________________________________

12 K 1162301912 kus 22.000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám

za každých dalších í započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
13 K 162301922 kus 22,000

Zemní práce ■ konstrukce ze zeminD 17

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 170 504____________________________________________________________
K 117120121114 3 256,036t

Zemní práce • povrchové úpravy terénuD 18

15 Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněnímK 1181102302 m2 3 586,434

Rozprostření a urovnání ornke v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při Wuvi^é ploše pres 500 m2, tl.

vrstvy do 100 mm
16 K 1181301111 m2 544,092

17 NEOBSAZEKO kpl 0,000

18 iHEOBiAZENO kpl 0,000

D 5 Komunikace pozemní

Podkladní vrstvy komunikad, letišť a plocho 56

[podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm19 K 1564851111 m2 1 684,048

[podklad ze štěrkodrti $D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm20 K 1564861111 m2 1 309,276

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva AttK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po

zhutnění tl. 150 mm21 K 1564952111 m2 2 732,180

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné • OKS) s rozprostřením a

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm____________________________________________
22 K 1565145111 m2 1 309,276

Kryty pozemních komunikad letišť a ploch z kameniva nebo živičnéD 57

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v

množství přes 5 do 10 kg/m2________________________________________________________________
23 K 1571902111 m2 46,064

[postřik infiltrační PÍ z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m224 K [573111112 m2 1 309,276

Strana 5 z 139



Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m225 1573211107 m2 1 309,276K

Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu

v pruhu lířky do 3 m, po zhutněni tl. AO mm_______________________________________________________
26 K 1577134131 m2 1 309,276

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmotD 58
I 27 I K |m1114113 [Kryt 2 prostého betonu komunlkad pro pěSl tl. ISO mm - vymetaný sHntční beton I 2l3,Ml[

m2

Kryty pozemních komuníkad, letišť a ploch dlážděnéo 59

Kladení dlažby z betonových zienkových dlaždic komunikaci pro pěií s ložem z kameniva těženého

nebo drceného tt. do 40 mm, s vyplněním spár t dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnicí tl. 60 mm tkupinv A, pro plochy přes 300 m4_________________

28 K [596211113 m2 353,272

29 dlažbo zdmkovó profitová základní 20x16,5x4 cm přírodní
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spitf^, s dvojitým hutněním vibrovánkn a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 mí____________________

M \59245001 m2 360.337

30 K 596212213 m2 1 046,945

\dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní31 M \59245213 1 067,884m2

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

Doplňující konstrukce a práce pozemních komuníkad, letišť a plochD 91

|Geobuěky pro stabilizaci po<fl(ladu z polyetylénu, tloiAIcy ISO mm, počet buněk přes 15 do 30/m232 K 919722142 m2 3 586,434

[Geobuňky provedení zásypu geobuněk včetně krycí vrstvy tl. 100 mm celková tlouSťka přes 200 mm33 K 919722712 m2 3 516,434

34 \58337368 ííérkopísek frakce netříděná zásypM 1 793,218t

35 [lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních tostek z betonu prostého tř. C 16/20K 916991121 m3 42,938

36 914111111 [Atontáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzolyK kus 3,000

37 značka dopravní sWsld FeZn NK 500 x 700 mmM \40444256 kus 3,000

[Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky38 K 914511112 kus 3.000

39 lslo(4>ek Zn pro dopravní znočku D 60mm v 350mmM \40445225 kus 3,000

40 \40445240 [patka hliníková pro sloupek D 60 mmM kus 3,000

915111111 [vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára žířky 125 nwn souvislá bílá základní41 K 301,500m

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly n^isy bílé

základní
42 K 915231111 m2 4,000

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého_____________________
43 916131213K 615,000m

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

Í(ňání dilatačnich sp^ v čerstvém c^nentobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm,

hloubky do 60 mm

M \59217017 627,300m

45 K 919111111 42,500m

Řezání dMatačnich spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku
K [919111211 42,500m[lířky 10 mm, Noubky 15 mm

[utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem těsnícím provizorním47 K 919123111 42,500m

Různé dokončovad konstrukce a práce inženýrských stavebD 93

Strana 6 z 139



Osazení odvodrSovacího žlabu s krycím roštem polymerbetorwvého šířky do 200 mm48 K 1935113111 177,500m

\59227006 žío6 odvodňovaci polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x155/160 mm49 M 181,050m

rošt mCistkový C250 litina dl 0,5m oka 12/96 pro ilab PE š lOOmm50 M \56241016 181,050m

Dodávka a iDontáž kovového stojanu na jízdní kola u ^hodu do haly, kotvený do země, na min. 5 kol

- vzorkovat, design určí architekt
DomňfM « monw! wmt opémt mny poow st>v»)Kt tnDuwy ?»awKifHtww nřBR;

vertikálních stabilizačních trubek z pozinkové oceli (pr. SOmm, dl. 1,7m, ob jeden koš) a zemních

prací. Gabioivivé koše z pozinkované oceli typově spojované, oko maximálně 10x10 cm; kámen

skládaný, nikoliv sypaný; ze strany zeminy v násypu geotextilie proti vnikání zeminy mezi kameny.

Stěna založena na rovný poidadní beton.

Délka stěny 25,5 m; výška pod a nad zemí 1,0 m (dvě řady, celkem čtyři řady, převý^ní zeminy

jffkaO.Sm.________________________________________________________________________________

Přesun hmot

51 K 93XXXXXXX ks 1,000

52 K 93XXXXXXX ZS,S(XHm3

D 998
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu__________________________________________________________________________________
53 K 998223011 2 445,072t

Strana 7 z 139



KRYCf LIST SOUPISU PRACf

Stavba:
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt,

SO 000 • rozpeetové nékltOy

KSO:
Místo:

802 21 11

ulice Brankovická, Kdín V - Bořky
CC-CZ: 
Datum • 5.09.2019 (Revíze 01

Zadavatel:
MAsto KoKn, Karlovo náméstí 78, 2M 12 Koln I

Zhotovitel:
STRABAG e.s.

IC; 002 35 440

DIČ. 0

IČ; 0

DIČ: 0

Projektant;
ov architekti, s.r.o.

Zpracovat^:
STAVARI s.r.o.

Poznámka:
Viz Isl „RefcMIulace**.

IČ: 247 58 094 

CZ24758094DIČ;

IC; 0

DIČ. 0

CanabazDPH 3 304 238,05

Základ dané 
3 162 162,71

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše dané 
664 054,17DPH základní 

snížená 0,00 0,00

* CZK 3

Strana t z 139



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Žhbtovitei

Datum a podpis Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 2 z 139



REKAPITULACE ČLE»^I^ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Tréninková sportovní haiav Borkách

Objekt:

SO 000 - roipoCiové nékMy

ulct Br«nkovická, Kolfn V - Bořky 

MtBto Kain, Karlovo náméstf 78,280 12 KoKn I 

STRABAG a.s.

Místo: Datum:

Projektant.

Zpracovatel:

S.09.2019(Revíz«0l 

ov archílaktí, s.r.o. 
STAVAftl s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovit^:

v

g

Náklady za aoupitu práci

VRN - Vedtejit rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, doodaCické a prcjektové práce 

VRN3 - Zařízení steveniété a související úpravy 

VRN4 - Irďenýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady

3 304 238,05

3 304 238,05 
829 536,72 

2 020 060,22 

312 565.77 

142 075,34

Strana 3 z 139



SOUPIS prací

Stavba:
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:
SO 000 • Vtditfii rozpočtové náklady

iJce Brsu^kovická, Kolín V - Bvky

Mésto KoHn, Kvkvo náničsti 78, 260 12 Kolín I

STRA6AG a.s.

5.09.2019 (Revize 01)

ov architekti, s.r.o.

STAVAŘI s.r,o.

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitd:

-ř'-rr^r.r£

r»p

Náklady soupisu celkem
.'ikAwniťSiJifcft •,

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

............Pr^kumné, geo^cké a prpj^ové práce

iVytyčení stáv^cích sítí

Geodetické práce při provádéni stavby (vytyčení ^ech částí stavby)

:Gaodetid(é práce po výstavbi (zaméfaní véach částí stavby, geomafrické pl^y, atd.)
"ka^ařické p;áca

bokumantact skutečného provedení stavby-pro koteudaci die vyNMky 499^006 a pro investora v rozsahu

viach profesí

Zpracování plénu ort^izace vč. harmor^ramu

Výrobní a cfilenské dokumentace vč. přela prvků a armovacích výkresů monofitíi

Zařízení stav«tiSté a související úpravy

;Ztfízení staveništé

C^ilocení staveniité

Dopravní značení na staveništi ■¥ projekt DIO + zajliténí povolení DIO

Informečni latxile na stai^Stí, provedení a obsah de podninek dotačního programu

Informační itft^ dotace staNé)y po dokončeni - trvalé umísténí na stavbě, deska 300/400mm, bronz, provedení a

obsah dte dotačního programu

Bourání, nakláddií. odvoz a ikvidace stávajících ostrovních ploch betonu a asfailu pod stavbou haty

Pfesun zábrany za bránou hřiště házené blUte bráné a úprava a oprava oplocení hřišté házer>é smérem k hale kpl

Ikév&eiiiíliQWMnltaDe |> TÍéÍtliiiíhíi’ttHsiupu áfí|náúk'MMiidMÍimf ■railú;"touEiiiitrwica^děičiný^^floéh'
i4e původrtéto etam a etMvoveirf polkezaných trašmalýeh ploch vč. Mivaftprvotní péče-p(9 lanto6M bude

ivyidtastávajler částečné^ewtirtáeMtapódii Labe do zadrif části tenisového areálu, kterou jS nyia oéobnf
iweašddpmežilostné vyidSvejí; rudnádočasná úprava tvídftio dopravního značení (4xSDZ); dikaúseku 220m.

|Mšin jízdní pruh; denní četnoupohybu voddd průrnirni osobní vozklo, 2x dodávka.

‘Naoesti budou vhodnou metodou a matsriátem vyspravenyvýmoly a počkozenf (nepř. hutniný asfadový
řW^hm, míchá betonai* smis. penetiaBnf makadam) aprovedww ořeztoí náletové zNené zasahuFcí do

iprůjazdnáho profilu dodávkového wQzida. Bude upraveno SMSIédopravní značoní. Costabudé po doby výstaby a

nerncdnofti využít stivajítí ridDo novou asfaltovou komunkaci udriována v pnivráuachopném atavu bez výmolů a

doikozer>f.

p ,VRN1
1 ^ K0121Ó3000X soubor; 1,000

soubor

Mubor:

1,000

1,000:

2 K 012203000

3 K 012303000

4 i K 012403000 soubor

soubor5 í K 013254000

í
6 I K ;013294000x

7 I k 013^000x

soubor

soubor

D VRN3
8 i K 030001000

9 I K ;034103000

10 I K ;034303000

11 i K ;034503000

soubor:

soubor

soinor:12 ; K 034503001

13 ; K ,034503002

14; K ;034503003

m2

soubor15: K 034503004

SUana4z 139



žpfawwtnt a aiHiinl odwwhltMnf Plánu bttpttnotti • ocfwiny pft pfáci rm tfytnitt <■ NV18 i K ;04140no(x
2f1/20Mab.

19] K ;0491S4000 jZkft^ hutnici
80; K :048203000 iKomplMM ttmect

zm»ní
vl«li0áMiMMto7¥e. lícMni poWibi^ ittMWiiih a^>yjÉiffml. ajiltlni vnitřnich pfwtof81 ; K ‘. -m-mf jm —J

22! K 04CM0000 Koordhatei ChwiMi

*
~íP»Tyrív-»>t«-v"ji

Strena5z139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

SO.310 Přeložka vodovodu

CC-CZ:802 21 11

utice Brankovkká, Kolín V - Bořky

KSO:

Místo: 29.03.2019Datum:

IČ: 002 35 440Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 2W) 12 Kolín I DIC:

IČ:Uchazeč:

DIC:

IČ: 247 58 094 

CZ24758094

Projektant:
ov architekti, s.r.o. a 5TAVAŘI s.r.o.

Poznámka:

Víz list .Rckapttulace".

DIČ:

364 278,57Cena bez DPH

Základ dané 

364 276,57

Sazba darvě 

21.00* 

15,0a^

Výše daně 

76 498,50DPH základní 

snížená 0,00 0,00

, V CZK
r.-v

mwH Ut. . -t-

Str^a 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.310 Přeložka vodovodu

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

AAesto Kolín, Karlovo náméstí 78, 280 12 Kolín I

Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant: ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI s.r.o.

Cent celkem [CZig

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

364 278,57 

364 278,57
1 - Zemní práce 206 902,44

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 38 612,91
15 ■ Zemní práce ■ zajištění výkopu, násypu a svahu 6 524,24
16 - Zemní práce ■ přemístění výkopku 62 233,05 

99 532,2417 • Zemní práce ■ konstrukce ze zemin

4 - Vodorovné konstrukce 9 579,55

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 9 579,55

8 - Trubní vedení 67 111,46

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 43 052,59
89 - Ostatní konstrukce 24 058,87

998 - Přesun hmot 80 685,12

Strana 2 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.310 Přeložka vodovodu

ulice Brankovická, Kolín V - BořkyMísto: Datum: 29.03.2019

ov architekti, s.r.o. aMěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel: Projektant; STAVAŘI s.r.o.

Uchazeč:

CrkmÍ

soustava
KM Popis AU AAnofetvf CenaceUisn[CZiq

[caqp

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

2emní práce

2emni práce - hloubené vykopávky

D 1

D 13

Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v horninách tr. 1 a 2 pres 100 do 1 000 mj____________________________________________
1 K 132101202 171,240|m3

Zemní práce ■ zajištění výkopu, násypu a svahuD 15
IZřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro ^echny Šířky rýhy phložné pro jakoukoliv

2 K 1151101101 m2 428,100|
mezerovítost, hloubky do 2 m

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s i^ožením materiálu na vzdálenost do 3 m
3 K 1151101111 m2 428,100|od kra)e výkopu príložné, hloubky do 2 m

Zemní práce • přemístění výkopkuD 16

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
4 K 1161101101 m3 171,240

Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
5 K 1162301101 m3 171,240

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
K 11627011056 m3 113,179

Strana 3 z 139



Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostře<Hoj, bez naložení

výkopKu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých

datlích i započatých 1 000 tr_________________________________________________________________________
Nakládání, skládání a překládání neulehtého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství pres 100 m3, z

hornin tř. 1 až 4_____________________________________________________________________________________

7 565,895K 1162701109 m3

8 K 1167101102 m3 113,179

Zemní práce - konstrukce ze zeminD 17

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatřídértého do

Katatoau odpa<fe pod kódem 1 TO 509 ________ _______ _
Obsypwií potrubí strojní sypanínou z vhodných hornin tf. 1 až 4 nebo materiálem př^>raveným podél

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od )eho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnéní bez

prohození ivpaninv_______________________________________________________________________________

9 K 1171201211 203,722t

45.H5Í10 K 1175151101 m3

Ištérkopisek nefřídénýM \58331201 91.93011 t

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku
|Loie pod potrubí, stoky a drotwé objekty v otevřenéiň výkopu z písku a itérkopísku do 63 mm

D 4

D 45
12 I K |«1873111 12,0W|m3

Trubní vedeníD 8

Potrubí z trub plastických a skleněnýchD 87

Atontái vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SOR

11/PN16 0 63x5,8 mm______________________________________________________________________________
87121114113 K 142,700m

Ipotrubi dvouvrstvé PE100 s 10% sisnalizačni vrstvou SDR 11 63x5,8 dl 12m\2861359814 M 149,835m

Montáž napojení vodovorkií přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes ^ DN 6315 K 879221111 kus 2,000

Příplatek na armatury, spojky apod16 K 89199002R soubor 1.000

Ostatní konstrukceD 89
lOemontáŽ stávající vodovodní přípojky17 K 89199001R 137,700m

18 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodntvo potrubí DN od 40 do 70 142,700m

Tlakové zkoiáky vodou na potrubí DN do 8019 K 892241111 142,700m

[Tlakové zkoižky vodou zabezpečení konců potrubí pří tlakových zkoiákách DN do 30020 K 892372111 kus 1,000

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdtvu21 K 899712111 kus 1,000

22 Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 rrvnK 899721111 142,700m

krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm23 K 899722113 142,700m

Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m____________________________________
24 K 998276101 92,952t

Strana 4 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.311 Přípojka vodovodu

KSO;

Místo:

802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky
CC-CZ;

Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

AAěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

IČ: 002 35 440

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant:

ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

IČ: 247 58 094 

CZ24758094DiČ:

Poznámka;
Viz list ^Rekapitulace".

Cena bez DPH 227 372,97

Základ daně 

227 372.97

Sazba dané Výše daně 

47 748,32DPH základní 

snížená

21

15,00%0,00 0,00

Cena s DPH V aK 275 121,29i .

Strana 1 z 139



REKAPITUUCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.311 Přípojka vodovodu

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Místo: Datum:

Projektant: ov architekti, s.r.o. a 
STAVAŘI vr.o.

Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel:

Uchazeč:

IQgdlUi-Popis Cena celkem jtZIQ

227 372,97Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 227 372,97

71 108,521 - Zemní práce

15 858,7113 • Zemní práce - hloubené vykopávky____________

15 ■ Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

16 ■ Zemni práce • přemístění výkopku_____________

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin____________

4 - Vodorovné konstrukce

495,30

23 880,26

30 874,25

18 083,66

45 ■ Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 18 083,66

8 - Trubní vedení 127 353,70

87 • Potrubí z trub plastických a skleněných 38 043,28

89 - Ostatní konstrukce 89 310,42

998 - Přesun hmot 10 827,09

Strana 2 2 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.311 Přípojka vodovodu

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

ov architekti, s.r.o. a

STAVAŘI s.r.o.
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 KolínZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Cenová

souriavB
PC IV J.cena

KM AU AAncžstvíPopis CeiecdtemlCZK]
ipaqp

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

Zemní práce

Zemni práce - hloubené vykopávky

D 1

D 13

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šffky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3____________________________________________
1 K 1132101202 m3 70,330

Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahuo 15

Zřízení pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv

mezerovítost, hloubky do 2 m_______________________________________________________________________

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m

od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m ____________________________________ ______________

2 K 1151101101 m2 32,500

3 K 1151101111 32,500m2

Zemní práce - přemístění výkopkuD 16

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
K 1161101101 m3 70,330

Vodorovné přemístění výkopku r>ebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
5 K 162301101 m3 70,330|

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10K |162701105 41,1776 m3
lOOOm

Strana 3 z 139



Vodorovné přemfoténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, aviak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně

za každých dalších í započatých 1 000 ir__________________________________________________________
7 K 162701109 m3 205,885

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, mno^tví pres 100 m3, z

hornin tr. 1 až 4
8 1167101102K 44,710fn3

Zemni práce • konstrukce ze zeminD 17

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do

lUtaloyu odpadů pod kó^m 170 504 ________ _______________
Obsypaní potrubí strojně sypanínou z vho<kiých hornin ťr. 1 al 4 nebo materiálem připraveným podél

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv Noubku výkopu a míru zhutnění bez

prohození svpanínv_______________________________________________________________________________

9 1171201211K 74,119t

10 1175151101K m3 3,533

11 M 158331201 štěrkopísek netříděný t 19,640

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

D 4

o 45

[Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a itěrkopísku do 63 mm12 K 451573111 m3 2,860

13 Ikonová podklarkií deska vodoměrné iachty, ti. 150 mm ♦ svařovaná síť (3ks)K nO 1,150

Obetonování vodoměrné šachty (3ks)14 K m3 4,290

Trubní vedeníD 8

Potrubí z trub plastických a skleněnýchD 87

Montáž vodovodního potrubí z plartů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo

SDR11/PN16 ___________________________
15 K 871181141 20,000m

16 M \28613595 ^trubi dvouvrstvé PE100 5 10%siff)olizačni vrstvouSDR 11 32x2,9dl 12m
9,000m

17 M \28613597 \potrubi dvouvrstvé PElOOs 10% si^Uzačni vrstvou SDR 11 50x4,6 dt 12m
11,000m

18 K 879221111 jMontáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes K % DN 63 kus 3,000

[příplatek na armatury, spojky apod19 K S9199002R soubor 1,000

20 K Napojení na řad PE 63 ks 2,000

21 M lEtektrotvarovkový T-kus PE 63/50 ks 2,000

[SoUpě DN 40. se zemní soiyrovou, ví. poklopu22 M ks 2,000

Ostatní konstrukceD 89

23 K 892233122 [Proplach a dezinfekce vodovodního potnRtí ON od 40 do 70 20,000m

24 K 892241111 [Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80
20,000

25 K 892372111 [Tlatové zkoižky vodou zabezpečení konců potrubí při tlaiwvých zkouškách DN do 300
kus 3,000

26 899712111 Orientainí tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivuK kus 3,000

27 899721111 Signalizační vodič na potrubí PVC t)N do 150 nwn, CYY 4 mm2K 20,000m

28 [krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cmK 899722113 20,000m

29 [Atontáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě přírubových DN 100K 891262312 kus 3,000

Strana 4 z 139



30 M \38821718 I vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PŇ 16 DN 25 (celá sestava) kus 2,000

31 M \38821718

Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatíženi kruhové, průměru D do

1,0 m, světlé hloubky od 1,2 m do 1,5 m________________________________________________________

vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN 16 DN 40 (celá sestava) kus 1,000

32 K 893811152 kus 3,000

33 M 56230562 [šoc/ito vodomémá kruhová k obetonováni včetně výztuhy 1,5 m, vč. poklopu - pochozí kus 2,000

34 \56230562 |žQC/ito vodoměmá kruhová k obetonováni včetně výztuhy 1,5 m, vč. poklopu D400 - pojezdná
kus 1,000

Přesun hmotD 998

Přesun hn>ot pro trubní vedení hlouberw z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m____________________________________ :
35 K 998276101 6,481t

Strana 5 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sporiovni hala v Borkách

Objekt:

SO.320 Dciťová kanalizace a odvodněni

802 21 11

uticc Krankovtcká, Kolín V - BorKy

KSO;

Místo:
CC-CZ;
Datum; 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

Mésto Kolín, Karlovo náméstf 7B, 28012 Kolín I

002 35 440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIC:

IČ:Projektant;
ov architekti, s.r.o. a STAVAÍ^I s.r.o.

247 58 094 

CZ24758094DIČ:

Poznámka:
Vte list .RckapMulaca".

ConabnDPH 3 022 530,97

Základ daně 

3 022 530,97

Sazba daně Výše dané 

634 731.50DPH základní 

snížená

21.00% 

15,00?Í0,00 0,00

2.47r
V OK

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.320 Dešťová kanalizace a odvodnění

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 KolínZadavatel:

Uchazeč:
Projektant; ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI 5.r.o.

kíd dftu - Piqiti Cena celkem [CZiq

Náklady soupisu celkem 3 022 530,97 

3 022 530,97HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Potrubí a stoky 979 189,68

13 - Stoky dešťové kanalizace 545 601,76

15 - Výtlačné potrubí užitkové vody 46 801,52

16 - Stoky dešťové kanalizace - komunikace 386 786,40

4 - Vsaky 1 380 744,21

45 - Vsakovací galerie A 492 291,19

46 - Vsakovací galerie B 290 059,63

47 - Vsakovací galerie C 337 222,33

48 - Vsakovací galerie D 261 171,06

8 - Akumulační jímky 410 589,74

87 - Akumulační jímka A 206 479,23

88 - Akumulační jímka B 204 110,51

998 - Přesun hmot 252 007,34

Strana 2 Z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.320 Deiťovi kanalizace a odvodnéni

Místo: ulice Irenkovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

ov architekti, s.r.o. a
STAVAŘI s.r.o.

Místo Kolín, Karlovo nímísti 7S, 2N 12 KolínZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

i®
K Ud AU Nnsfatyf

Jxoii
lAopIl CmeeHianECZK]

sm____i

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

Potrubí a stoky

Stoky dešrově kanalizace

D 1

D 13

1 K [výkop rýhy do tOO m3 ví. transportu zeminy po areálu m3 25«,300

2 K Pa^ni výkopu do M. i,0 m m2 256,300

[štérkopfskový třidři^ podsyp tl. 100 mm3 K m3 17,400

K [aočni obsyp a krycí obsyp potrubi • piiek fr. 0/8 mm, tl. 300 mm nad potrubí4 m3 77,230

5 [Zásyp původní zeminou, hutnřnýK m3 161,670

Přebytečná zemina, odvoz, slá(Hu)vné6 K m3 94,630

7 K [potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SN8 dl60 62,000m

8 K [potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SNI2 dl60 88,000m

9 K [potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SW12 d200 24,000m

10 [Napojení lapačů splavenínK ks 6,000

11 K [Napojení do akumulační jímky ks 4,000

12 K [Napojení do vsakovací galerie ks 2,000

13 K jZko^dka tésnosti kanalizačního potrubí
174,000m

[Revizní šachta DN 1000, ŽB prefabrikovaná, tl. skruží 120mm, s kalovým prostorem14 K kpl 2.000

Str^aSz 139



15 K [poklop z plastového kompozitu ON 600, tř. zat. D 400 kpl 1,000

16 K Poklop z plastového kompozitu ON 600, tř. zat. A15 kpl 1,000

17 K [tevizni šachta DN 400 plastová, vč. poklopu tř. zat. 0400 kpl 4,000

18 I Revizní šachta DN 400 plastová, vč. poklopu tř. zat. A15K kpl 2,000|

Filtrační šachta DN 400, koš se sítem s velikostí ok 0,35 mm, 1x nátok DN 160, 2x odtok DN 160, poklop tř.

zat. D400_____________________________________________________________________________________________

Filtrační šachta DN 400, koš se sitem s velikostí ok 0,35 mm, 1x nátok ON 160, 2x odtok DN 160, poklop tř.

zat. A15

19 K kpl 2,000|

20 K kpl 2,000

Žabí klapka DN 150 • nátok do akumulace21 K ks 4,000

Výtlačné potrubí užitkové vodyD 15

22 K [Vyltop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areálu
m3 28,600

23 K Pažení výkopu do hl. 2,0 m m2 28,600

[štěrkopískový tHdéný podsyp tl. 100 mm24 K m3 2,200

25 [Boční obsyp a krycí obsyp potrubí • písek fr. 0/8 mm, tl. 300 mm nad potrubíK m3 7,139|

26 [zásyp původní zeminou, hutněnýK m3 19,261

27 Přebytečná zemina, odvoz, sládkovnéK m3 9,339

28 [potrubí z PE100 SDR 11 svařovan^h elektrotvarovkou d 25x2,3 mmK 22,000m

29 K Výstražná fólie modré barvy 22,000|m

30 K Identifikační vodič CYY 4 nvn2 22,000|m

31 K Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 22,000|m

32 K Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí 22,000m

33 K [ponorné čerpadlo - viz ZTI stanice využití dešťové vody ks 1,000

34 K kulový uzávěr DN 20 ks 1,000

35 K Zpětný ventil DN 20 ks 1,000

Stoky dešťové kanalizace - komunikaceD 16

36 K [výkop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areálu
m3 169,900|

37 [pažení výkopu do hl. 6,0 mK m2 169,900|

l^ěrkopískový tříděný podsyp tl. 100 mm38 K m3 13,500|

39 I Boční obsyp a krycí obsyp potrubí • písek fr. 0/8 mm, tl. 300 mm nad potrubíK nrú 59,386!

[zásyp původní zeminou, hutněný40 K m3 97,014[

41 K [přebytečná zemirui, odvoz, sládkovné
m3 72,886

42 K [potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SN12 d160
135,000m

43 K jUniový žlab dl. 93 m, vč. roštu, viz komunikace - zde necenit, nulová výměra je správně kpl 0,000

K [liniový žlab dl. 30 m, vč. roštu, viz komunikace - zde necenit, nulová výměra je správně kpl 0,000

45 K [liniový žlab dl. 27,5 m, roštu, viz komunikace -zde necenit, nulová výměra je správně
kpl 0,000

Strana 4 z 139



Liniový žiab d(. 20 m, vc. roštu, viz kontunikace - zde necenit, nulovi výmřra je správné kpl 0,00046 K

[liniový žlab dl. 7 m, vč. roštu, viz komunikace - zde necenit, nulová výměra je správně kpl 0,00047 K

Napojení liniového žlabu ksK 7,00048

Napojeni nátoku a odtoku ORL ks 2,00049 K

Napojeni do vsakovací galerie ks 2,00050 K

Zkomka těsnosti kanalizačního potrubí51 135,000K m
IRevizní šachta DN 1000, Ž6 prefabrikovaná, tl. skruží 120 mm, s kalovým prostorem52 K kpl 5,000

jpoktop z plastového kompozitu E>N 600, tř. zat. D 400 5,00053 K kpl

D 4 Vsaky

Vsakovací galerie AD 45

výtop rýhy do IX m3 vč. transportu zeminy po areálu54 23Z,é5(MK m3

Vsatovací galerie z plastových boxů 0,8x0,8x0,36 m, rozměry 14,4 x 8,8 x 0,36 m55 K kpl 1,000

Ištěrkopistová podkladní vrstva, tl. IX mm56 14,IXK m3

57 Oeotexttie 3X f/m2K m2 324,173

Bočni obsyp a krycí obsyp tříděným výkopkem58 187,031K m3

Přebytečná zemina, odvoz, sládkovné59 K m3 45,619

Nátoková šachta vsaku s přechodovým kónusem pro vsakovací bloky, vč. poklopu tř. zat. A1560 K kpl 1.000

j Napojení potrubí do vsaku61 K ks 1.0X

Vsakovací galerie BD 46

výtop rýhy do IX m3 vč. transportu zeminy po areálu62 K nO 37.H2

Vsakovací galerie z plastových boxů 0,8x0,8x0,36 m, rozměry 14,4 x 8,8 x 0,36 m63 K kpl 1,0X

j&érkopisková podkladní vrstva, tl. IX mmK nO 2.X2

65 lOeotextflie 3Xg/nfg 43,776IK m2

I Boční obsyp a krycí obsyp tříděným výkopkemK m3 32.43266

Přebytečná zemina, odvoz, slá<B(ovné67 5,530K m3

[Nátoková šachta vsaku $ přechodovým koníkem pro vsakovací bloky, vč. poklopu tř. zat. A1568 K kpl 1.0X

[Napojení potrubí do vsaku69 K ks 1,0X

Vsakovací galerie Co 47

výtop rýhy do IX m3 vč. transportu zeminy po areálu70 K m3

Vsakovací galerie z plastových boxů 0,8x0,8x0,36 m, rozměry 14,4 x 8,8 x 0,36 m71 K kpl 1,0X

[štěrkopísková podkladní vrstva, tl. 1X mm72 K m3 4.980

Geotextilie 3X g/m273 K IX,X8m2

74 Boční obsyp a krycí obsyp tříděným výkopkemK ní>3 69,840

[přebytečná zemina, odvoz, sládkovné75 K m3 13,824

Strana 5 z 139



76 K |Nátoková šachta vsaku s přechodovým kónusem pro vsakovací bloky, vč. poklopu tr. zat. AI 5
kpl 1,000

77 K I Napojení potrubí do vsaku
ks 1.000

Vsakovací galerie DD 48

78 [výkop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areáluK m3 9,4381

79 [vsakovací galerie z plastových boxů 0,8x0,8x0,36 m, rozměry 14,4 x 8,8 x 0,36 m.K kpl 1,000

Štěrkopísková podkladní vrstva, tl. 100 mmK m3 0,484

81 K Ceotextílie 300 g/m2 m2 8,909

82 K [Boční obsyp a krycí obsyp tříděným výkopkem
m3 8,516|

83 K Přebytečná zemina, odvoz, sládkovné m3 0,922

84 K [Nátoková Šachta vsaku s přechodovým kónusem pro vsakovací bloky, vč. poklopu tř. zat. AIS kpl 1,000

85 K Napojení potrubí do vsaku ks 1.000

Akumulační jímky

Akumulační jímka A

D 8

D 87

55 K [výkop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areálu
m3 64,155

Akumulační jímka prefa betonová, sv.výška 2,49 m, obj. 20 m3, vč. vstupu a poklopu tř. zat. A15, 2x

nátok PN 160, prostup pro elektro, výtlak DN 25___________________________________________________
56 K kpl 1,000

57 K [Betonová podkladní deska, tl. 100 mm
m3 1,333|

[Boční obsyp a krycí obsyp šachty pískem58 K m3 37,755|

59 K [přebytečná zemina, odvoz, sládkovné m3 64,155[

60 K [Napojení potrubí do jímky ks 3,000

D 88 Akumulační jímka B

[výkop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areálu61 K m3 62,510

Akumulační jímka prefa betonová, sv.výška 2,49 m, obj. 20 m3, vč. vstupu a poklopu tř. zat. D400, 2x

nátok ON 160
62 K kpl 1,000

63 K [Betonová podkladní deska, tl. 100 imn m3 1,333

[ Boční obsyp a krycí obsyp šachty pískem64 K m3 37,035

65 [přebytečná zemina, odvoz, sládkovnéK m3 62,510

K [ Napojení potrubí do jímky66 ks 3,000

Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro tri*ní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m____________________________________
30 K 998276101 290,321t

Strana 6 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.330 Splašková kanalizace - přípojky

KSO;

Místo:

802 21 11

u(k:e Brar^ovická, Kolín V - Bořky

CC-CZ:

Datum: 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

Mésto Kolín, Karlou náměstí 78, 280 12 Kolín I

002 35 440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIČ:

IČ:Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

247 58 094 

CZ24758094DIČ:

Poznámka:

Vtat list „Rekapitulace**.

Ctná btz DPH 744 031,35

Základ daně Sazba daně 

21,00% 

15,0Cfií

Výše dané 

156 246,58DPH základní 

snížená

744 031,35

0,00 0,00

^iwsDPH

v eZK 9(» 277.93

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.330 Splašková kanalizace - přípojky

ulice Brankovická, Kolín V - BořkyMísto: Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

AAěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I Projektant: ov architekti, s.r.o. a 
STAVAŘI s.r.o.

....1dtlu-Popis Cena celkem [jCZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

744 031,35 

744 031,35

8 - Trubní vedení 603 036,37

87 - Splašková kanalizace - gravitace 339 034,28
88 - Splašková tlaková kanalizace 264 002,09

998 - Přesun hmot 140 994,98

Strana 2 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.330 Splašková kanalizace - přípojky

uhce Brankovická, Kolín V - BořkyMísto: 29.03.2019Datunn:

ov architekti, s.r.o. a
STAVAŘI s.r.o.

Město Kolín, Karlovo náměstí 7B, 280 12 Kolín IZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

LjiTV Cencwá

natm
Kód AU MndbtvíPopil Cm celkem [CZiq

i

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

Trubní vedení

Gravitace

D 8

D 87

p^^kop rýhy do 100 m3 vc. transportu zeminy po areálu1 K 177,300m3

2 jpažení výkopu do h(. 3,0 mK 177,300nít2
jštérkopískový tříděný podsyp ti. 100 mm3 K m3 8,800

loční obsyp a krycí obsyp potrubí • písek fr. 0/8 mm, tl. 300 mm nad potrubí4 K m3 38,797

Zásyp původní zeminou, hutněný5 K 129,703m3

Přebytečná zemina, odvoz, sládkovné6 K m3 47,597

7 [potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SN8 d160K 85,000m

Potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SN8 d2008 K 3,000m

ZkoiAka těsnosti kanalizačního potrubí9 K 88,000m

Revizní šachta DN 1000, 26 prefabrikovaná, tl. skruži 120 mm10 K kpl 4,000

[Revizní Šachta DN 1000 spadišťová, Ž6 prefabrikovaná, tl. skruži 120 mm11 K kpl 1.000

Poklop z plastového kompozitu DN 600,

tř. zat. D 400, pachotěsný_____________
12 K kpl 5,000

Napojeni do čerpací jímky13 K kpl 1,000

Strana 3 z 139



I Odpojení stávajícího septiku a jeho ekologická Ukvidace14 K kpt 1,000

TlakováD 88

15 K [výkop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areálu
m3 257,800

16 K Pažení výkopu do hi. 2,0 m m2 257,800
[Štěrkopískový tříděný podsyp tl. 100 mm17 K m3 12,500

18 K [Boční obsyp a krycí obsyp potrubí ♦ písek fr. 0/8 mm, tl. 300 mm nad potrubí
m3 42,3431

^ásyp původní zeminou, hutněný19 K m3 202,957

20 Přebytečná zemina, odvoz, stádkovnéK m3 54,843|

21 K [potrubí z PEIOO SDR 11 svařovaných elektrotvarovkou d 40x3,7 mm
125,000m

22 K Výstražná fólie 125,000m

23 K identifikační vodič CYY 4 mm2 125,000m

24 K [zkouška těsrtosti tlakového potrubí
125,000m

25 K [Napojení do čerpací jímky
ks 1,000

26 K [Napojení do revizní Šachty ON 1000 gravitační kanalizace
kpl 1,000

[průběžná proplachovací Šachta DN 1000, poklop bez otvorů ON 80027 K kpl 1,000|

28 K T-KUS 50/50 příruba, litina ks 1,000
[šoupě DN 50, deskové mezipřírubové29 K ks 1,000

30 K TP kus DN 50, L-200 mm, litina ks 1,000

31 K [Hadicová spojka, typ C, DN 50
ks 1,000

Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m____________ __________________
32 K 998276101 162,431t

Strana 4 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.350 Odlučovače ropných látek

•02 21 11

uMce BrankovlcU, Kolín V - Borliy

CC-CZ:

Datum:

KSO:

Místo: 29.03.2019

IČ: 002 15 440Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 28012 Kolín t DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIČ:

IČ: 247 58 094 

CZ24758094

Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAfci s.r.o.

Poznámka:

Viz Hat .Rekapitulace''.

DIČ:

190 906,42Cena bez DPH

Sazba daně 

21 ,oa^í 

15,00^í

Základ dané 

19C’906.42

výše daně 

40 090,35DPH základní 

snížená 0,00 0,00

'■■wj.T7iS

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.350 Odlučovače ropných látek

Místo: ulice Brankovická, Kolín V • Bořky Datum; 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín Projektant: ov architekti, s.r.o. a 
STAVAŘI s.r.o.

{Kíd dflu - Popis Cena celkem [CZiq

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

190 906,42

190 906,42
1 - Zemní práce 16 856,99

13 ■ Zemní práce ■ hloubené vykopávky 6 069,03
15 ■ Zemní práce ■ zajištění výkopu, násypu a svahu 521,27
16 • Zemní práce - přemístění výkopku 4 668,49
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 5 598,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce 164 912,17

38 ■ Různé kompletní konstrukce 164 912,17

4 - Vodorovné konstrukce 8 570,03

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 8 570,03

998 - Přesun hmot 567,23

Strana 2 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Tréninkové sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.350 Odlučovače ropných látek

uttce Brinkovfcká, Kolín V - BořkyMísto: 29.03.2019Datum:

ov architekti, s.r.o. a
STAVAkl s.r.o.

Mésto Kolín, Karlovo niméstí 71, 210 12 KolínZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód CMcdomlCZIQfofňt MJ

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

Zemní práce

Zemní práce - hloubené vykopávky

D 1

D 13

Hloubení zapaiených 1 nezapetených Uchet i přlpedným nutným pfemisténím výkopku ve výkopišti v

horninách tř. 1 • 2 do 100 m3
1 K 133101101 m3 21.á3S

Zemní práce • zajištění výkopu, násypu a svahuD 15

Zřízení pažení a rozepření stán rýh pro podzemní vedení pro i^hny lířky rýhy přftožné pro jakoukoliv

mezerovHost, hloubky do 2 m______________________________________________________________________
2 K 1151101101 m2 31,592

Oditranéní pažení a rozepření stán rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m[3 K [151101111 m2 31,592

Zemní práce - přemístění výkopkuD 16

Svislé přenésténí výkopku bez neožení do dopravní nádoby aWak s vyprázekténím dopravní nádoby na

hromadu nebo do doprawftw prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 nn________

Vodorovné přemísténí výkq>ku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, a>^ se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m____________

Vodorovné přemísténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avžak se složením bez rotftrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 rr______

4 K [161101101 m3 21.63S

5 K [162301101 12,467m3

[1627011056 K 9,171m3

Strana 3 z 139



Vodorovné premístém výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých7 K I162701109 m3 45,85S

dalších i započatých 1 000 rr
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z

8 K 167101102 21,638Im3[hornin tř. 1 až 4

Zemní práce - konstrukce ze zeminD 17
[poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do

9 K [171201211 16,50S[tKatalogu odpadů pod kódem 170 504

Obsypaní potrubí strojně sypanínou z vhodných hornin tr. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni

sypánkiy______________________________________________________________________________________________

10 K [175151101 m3 12,467[

Svislé a kompletní konstrukce

Různé kompletní konstrukce

D 3

D 38

AAontáž odlučovačů ropných látek betonových, průtoku 5 l/s11 K 386110102 kus 1,000

odiučovač ropných látek, objem kalojemu 0,5 m3, jmenovitý průtok 5 l/s, hodnota nepolárních látek na

odtoku CIO - C40 < 1 mg/l, pojízdný poklop D40C, specifikace viz PO___________________________________
12 M \59431300 kus 1,000

AAontáž odlučovačů ropných látek betonových, průtoku 15 l/s13 K 386110104 kus 1,000

odiučovač ropných látek, objem kalojemu 1,5 m3, jmenovitý průtok 15 Us. hodnoty nepolárních látek no

odtoku CIO - C40 < 1 mg/l, pochozi poklop, specifikace viz PD__________________________________________
\5943130214 M kus 1,000

Betonová podkladní deska, tl. 100 mm * svařovaná síť15 K m3 0,730

Obetonování lapolu16 K m3 6,430[

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

D 4

o 45

[lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0*63 mm17 K 451541111 m3 1,510

Podkladní a zajišťovaci konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a

drobné objekty z betonu tř. C 16/20_________________________________________________________________
18 K 452321141 m3 2,265

Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari19 K 452368211 0,137t

Přesun hmotD 998
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m_________________________________________
20 K 998274101 8,968[t

Strana 4 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

$0.410 Veřejné osvétlenf

KSO:

Místo:

802 21 11

iHlce Brankovlcki, Kolín V - Bořky

CC-CZ:

Datum: 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

002 35 440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIC:

IČ:Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

247 58 094 

CZ247S8094DIČ:

Poznámka:

Viz list „Rrii^ttulace".

Cena bez DPH 573 790,46

Základ daně 

573 790.46

Sazba daně Výše daně 

120 496,00DPH základní 

snížená

21,005é

15,00?.0,00 0,00

; fcerntsDPH v OK 6942ti,46

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.410 Veřejné osvětleni

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 KolínZadavatel:

Uchazeč:
Projektant: ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI s.r.o.

Hdflu - Popis Cen* criJtem IpDQ

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV

573 790,46

573 790,46

741 - Veřejné osvětlení 573 790,46

Strana 2 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.410 Veřejné osvětleni

ulice Brankovická, Kolín V - BořkyMísto: 29.03.2019Datum:

ov architekti, s.r.o. i
STAVAKI s.r.o.

Město KoUn, Karlovo náměstí 7t, 280 12 Kolín IZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Cenová

Budive
m MiPopil Cem celkem [CZig

[OKIS»

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSVD PSV
Veřejné osvětleníD 741

[Hloubem rýh pažených šířky do SOO mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m31 K 13210110 m3 lél.750

2 pdM)Z výkopku/sypankiy z horniny tř. 1 až 4 na skládkuK 16270110 50,625m3

3 1167101102 [Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 vč. premisténi v rámci stavbyK m3 118,125

Uloženi sypaniny na skládku včetně poplatku {70^ výkopku využito na zpětné zásypy vedeni); doprava do

30km
4 K 171201200 m3 50,625

5 [vodorovné přemístění do 100 m bez naloženi výkopkuK [16220611 m3 118,125

K 16710110 [Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m36 m3 50,625

7 Uloženi sypaniny na mezideponii v rámci stavbyK [17120120 m3 118,125

8 174101101 [zásyp jam, Šachet rýh r>ebo kolem objektů sypaninou se zhutněnímK m3 131,250

9 K 175101201 [obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje výkopu m3 18,750

10 451572111 [lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého (písek), vč. nákupu, dopravy, uloženiK 18,750m3

74111 M [Kabel CYKY-J 4x16 (dimenzi kabelu případně upravit podle zjištěného stávajícího) 412,500m

12 741 [Zemnící drát FeZn pr. lOmm vč. spojekM 412,500m

[výstra^á folie13 M 741 412.500m

741 Spojka kabelová14 M ks 1,000

Strana 3 z 139



Nové chráničky do vjezdů a komunikací + 1x rezerva, obetonované DN110, kryti 1,0m, provedení dle

standardu správce, D+M
15 K 741 48,000m

Stožár osvčtteni vč. svftMU LED 33W, základu a osazení - stožár 6m • vjfrotÁy vzhledově a funténě

korespondující se stávajícími prvky městského standardu, které jsou: svítidlo SCHREDER AMPERA MINI

50>t» 24 Cree XP-G2 350mA WW, stožár AURIGA 60/76, 6m. bez výtožnflai. stoftrová svortovnlce

16 K |741
ks 15,000

17 Zemní svítidlo LED 3,3W, IP65, 76lm, teplá bílá, vč. základu a osazeníK 1741
ks 4,000

[741 ^ožár osvětlení vč. svítidla LEO 40W, základu a osazení - stožár 6m - nasvětlení místa pro přecházení

Zrušení stožáru vč. likvidace a odpojení vedení (bourání základu v rámci zemních prací domu nebo

komunikací)____________________________________________________________________

18 K ks 2,000

|74119 K ks 5,000

[úprava a napojení vedení u stávajícího stožáru - kompletní vč. materiálu20 K |741
kpl 1,000

21 |741 kompletní provedení osvětleni bez zemních pracíK kpl 1,000

22 |741K geodetické vytyčení a zaměření stavby po dokončení vČ. výstupních protokolů
kpl 1,000

23 K |741 Výchozí revíze kpl 1>000

24 |741K [^školení obsluhy zařízení, návody, certifikáty, manuály a provozní řády
kpl 1,000

Strana 4 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.340 Splašková kanaHzaco - řad, tecKnolofle

CC-CZ;

Datum:

802 21 11

utíce Brankovicki» Kolin V ~ Borliy

KSO:

Místo: 29.03.2019

IČ: 002 35 440Zadavatel;

Mřsto Kotín, Karlovo r^imřstí 78, 280 12 Kotín I DIČ:

IČ;Uchazeč;

DIČ:

IČ;Projektant;

VODOS s.r.o. DiČ:

Poznámka:

Viz (irt .Rakapttulac***.

643 991,09CwmImzDPH

Seizba daně Výše dané 

135 238,13

Základ dané 

643 991.09DPH základní 

snížená

ZI.OCTa

15,00?i 0,000,00

IP*’
, 4. 1

m 229,22DHi

1.
v

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.340 Splašková kanalizace - řad, technologie

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

VODOS s.r.o.

idflu-Popis Cena celkem ipEig

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV

643 991,09 

643 991,09

87 - Technologie 643 991,09

Strana 2 Z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.340 Splašková kanalizace - řad, technologie

iHtce Bruikovfcká, Kotin V - Bořky

Město Kolfn, Kartovo r>ámést! 78, 280 12 Kolín I

Místo: 29.03.2019Datum:

Projektant: VODOSs.r.o.Zadavatel:

Uchazeč:

p VT 'SSS[aaTMJ ninOHCVlm CenaecItanlCZICi

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSVo PSV

D 87 Technologie
adMáaowAiiig

1 0,000I lihlW é»éMM pnfté eaimi)

[Svktdto do rozváděče 13W, 230V, integrovaný spinač2 K ks 1.000

Ovefni spinač 230V AC.6A3 K ks 1,000

TermostM 0^*C pro topeni4 K ks 1.000

5 [Topné téieso SSWK ks 1.000

[výktopná klika, s vložkou FAB6 K ks 2,000

7 kličK ks 1.000

6 Aretace dveříK ks 2,000

9 K kapsa na dokumenty ks 1.000

ION lišta10 K 2,000m

Rozváděčový kanál 4Qx60m11 M 2.000m

Spirálová trubice, průměr 12m12 M 2,000m

Průchodky PC913 M ks 2,000

Průchodky PG2914 M ks 1,000
Průchodky PG2115 K ks 2,000

Strana 3 Z 139



I Průchodky PG1116 K ks 6,000

17 Zemnící lištaK KS 1,000

I Nosník FeZn 80x80 včetně kotev18 K kpl 2,000

ANALYZÁTORY. MĚŘÍCÍ TRAFA. PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY19 0,000
IPřepěťová ochrana, stupeň 3P T1+T2, 10/350us, lípm=25kA20 K ks 1,000

21 K Přepěťová ochrana, stupeň 2P T3 ks 1,000

22 K [Napěťové relé, hlídání sledu fází ks 1,000

23 K [Kompenzační kondenzátor 1,5kvar ks 1,000
[jističe, odpínače, chrániče

24 0,000

25 [vypínač, 3*pólový, 80AK ks 1,000

26 K [Držák válcových pojistek + pojistky PV32AgG 3x PVSAgG 3x kpl 2,000

27 K [jistič, 1-pólový, 6A, char.B ks 5,000

28 [jistič, 1-pólový, 2A, char.CK ks 2,000

29 K [jistič, 1-pólový, 10A, char.C ks 1,000

30 K [jistič, 3-pólový, 1A, char.B ks 1,000

31 K [proudový chránič+ jistič , 4-pólový, 16A/,Clr=30Am ks 1,000

32 K [Proudový chránič* jistič , 2-pólový, 16A/,Clr=30Am ks 1,000

33 [proudový chránič , 4-pólový, 40A/,Clr=300AmK ks 2,000

34 K [proudový chránič , 2-pólový, 20A/,Clr=30Am ks 1,000

35 [pomocný kontakt pro jistič 1S*1RK ks 6,000

36 K Motorový spouštěč 6-10A ks 2,000

37 K [pomocný kontakt pro motorový spouštěč 1S+1R ks 2,000

38 K [pojistkový držák + pojistka 24VC032AmF,1AT,100AmT,2x800AmT ks 5,000

39 loVLÁDACÍ HLAVICE. SIGNÁLKY
0,000

Signálka s integrovanou LED, 230VAC, bílá40 K ks 5,000

Signálka s integrovanou LED, 230VAC, žlutá41 K ks 2,000

Spínací hlavice 3 polohy42 K ks 2,000

Spínací hlavice 2 polohy43 K ks 1,000

44 K Spojovací díl ks 5,000

45 K Spínací jednotka, 1x,CN230VA/C16A ks 1,000

46 K Spínací jednotka, IxON, 230VA/C16A ks 10,000
IsVORKY. POJISTKOVÁ POUZDRA. PRŮCHODKY

47 0,000
[Řadová svorka, 0I6, černáK ks 3,000
[Řadová svorka, 0I6, zelenožlutá49 K ks 1,000

50 K [Řadová svorka, 02,5, černá ks 22,000

Strana 4 z 139



I Řadová svorka, 12,5, tm modři ks 10,00051 K

I Řadová svorka, »2,5, ;»tenožlutá ks52 3,000K

Ekvipotenciálni swrkovnice53 ks 1,000K

Spojovací materiál zemnění, pospojení54 kpl 1,000K

55 0,000

Sífnálka s intejrovanou LED, 23(NAC, bílá ks 5,00056 K

Sígnálka s Integrovanou LED, 230VAC, i^utá57 ks 2,000K

Spínací hlavke 3 polohy ks58 K 2,00M

Spínací hlavice 2 polohy59 K ks 1,000

Spojovací díl ks 5,ood60 K

SpÍTMCÍ jednotka, 1x,CN230VA/C16A ks61 K i.oon

SpkMCÍ jedrwtka, IxON, 230VA/C16A ks62 K 10,000

yróCHODKY63 o,m

IŘadová svorka, §16, černá ks 3,00(N64 K

IŘadová svorka, #16, zelenoiliJtá65 K ks 1,000
iŘadcwá svorka, a2,5, černá ks 22,oonK

iŘadová svorka, *2,5, tm mocká67 K ks 10.00U
iŘadová svorka, e2,5, zelenožlutá68 K ks 3,00(H

I Ekvípotenciální svorkovnice69 K ks 1,000
[spojovací materiál zemnění, pospojení.70 K kpl 1,000

[ZOKOJt. ZÁSUVKY71 0,000

Zásuvka průmyslová P56, 2P-«^PE, 16A, 230V , šikám72 K ks 1,000

Zásuvka průmyslová IP56, 4P-»^PE, 16A, 400V , iikám73 K ks 1,000

|Wmcl AUTOMATY. ArtTF. MDIOSTAHKI74 0,000
|SM karta mobilní sítě ČR (operátor dle dispečinku správce, bude určeno při uvádění do provozu)75 K ks 1,000

76 K Zdroj 24V D C 3A ks 1.000

77 K Zdroj UPS 550VA/3S0W 12min

Wdfci jtésoOMg wioiiiii ve. tmmy, paiwacm tiiiru aaaMwc» ciwim - poaid^BMi

tompatIbiUta se stávajících dozorovým centrem správce sítě a se stávajícími prvky v rámci sítě

(stávající prvky a správce jsou specifikováni ve Vysvětlení zadávací dokun«ntace č.17 ze dne 28.M.2019

ks 1,000

78 K kpl 1,000

79 Mřřící odpor 2kohmK ks 1.000

Měřici odpor ZTkohm80 K ks 1,000

liař81 0,000

[Relé 230VA/C4A, 2P, patice, spona, $ ovládáním a indikací82 K ks 2,000

83 K [Relé 23Cá^A/C4A, 4P, patice, spona, s ovládáním a indikací ks 5,000

Strana 5 z 139



84 K iRelé 24V/CD4A, 2P, patke, spona, s ovládáním a indikaci
ks 2,000

85 K kontrolní relé čerpadla
ks 2,000

Stykač 18A + POMOCNÉ KOTNAKTY 1Z+1R86 K ks 2,000

87 K Stykač 11A spínáni kapacitoru ks 1,000

87 0,000
uipMW puwne lun

kabel 15m, 3 kW, 400V/50Hz se zabudovanou tepelnou ochranou statoru (bimetaly), vybaveno vlhkostní

elektrosondou pro kontrolu těsnosti mechanické ucpá>^, průchodnost oběžným kolem 50 mm, IP 68.

skříň: šedá litina CO 20, oběžné kolo: korozivzdorná CrNíMo ocel, sad kužel: chromová litina

vč. spouštěcího zařízeni DN65 a nerez řetězů;

^---------.
Plovák neoprenový kabel 15m ♦ závaží

RNuiii, ceipwie iiiiuisivi; ixa jttí;

K ks 2,000

K kpl 2.000

89 K Aretační cívka, vodici lano 6m, závaží kpl 2.000
90 K I Hydrostatické měření hladiny 4*20Am/10KmABEL 0-42HmO

ks 1,000

91 K I Koncový spínač poklopu jímky
ks 3.000

I TRASY ROZVODŮ92 0.000
93 K Vázací pásky standard bal. 1,000

94 K Elektroinstalační korugovaná trubka 60 11,000m
[zemní A STAVEBNÍ PRÁCE95 0,000

96 K Výkop m3 5,000

97 K Pískové lože m3 0,750

98 K Zasypání, hutněni m3 4,250

99 K I Vrtání prostupu pro chráničku průměr 80mm + těsněni délka 250m
ks 3,000

Irabeláže100 K 0,000

101 K Zemnici drát, FeZn, «10m+ SVORKY 4 KS 13,000m

102 K Vodič pospojení 13,000m

103 K kabel spínače
18,000m

104 K Páska s popisovacim štítkem (Ibal * lOOks) bal. 1.000
llHŽCHÝRžKŘrRACE. MONTÁŽE105 K 0,000

106| K IDílenská výroba rozváděče IR
kpl 1,000

107 K [Montáž elektro včetně uzerrmění
hod 32,000

108| K [programové vybaveni - doplněni programu dispečinku investora
kpl 1,000

109[ K [ Programové vybavení - PLC, displej, modem kpl 1,000
[školení110 K hod 2,000

111 K [Revize elektroinstalace, vč. dopravy a vypracování protokolu kpl 1,000

m K [Koordinace, KD hod 5,000

[tičr113| K kpl 1,000

Strana 6 z 139



0,000114 K I DOPRAVA

I Doprava materiálu, montáže km 240,0001151 K

Strana 7 2 139



Tréninková sportovní hala v Borkách, Kolín V - Bořky 
VÝKAZ VÝMĚR - Upřesněni a doplAky zhotovltale

Óást výkazu vvmér [POPl* Četkeml

Celkem 0

Strana 1 z 139



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Harmonogram stavby

Harmonogram stavby bude v souladu s odst. 5.4 Smlouvy o dílo zpracován zhotovitelem ve lhůtě do 
10 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.



Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Seznam předpokládaných poddodavatelů

Sportovní hala v Borkách
I^Bbifkzadávadhořfiětií ' i

"r T

JmA

Obchodní firma / Název: STRABAG a.s.
Sídlo / místo podnikání: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 608 38 744

T'T*
Pbddkxteivatéi ž. 1

Obchodní firma / Název RAISA, spol. s r.o.

IČO 43005071
Sídlo / místo podnikání Kolín, Havlíčkova 822, PSČ 28002
Část veřejné zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit________________ Elektroinstalace

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 4%

W ^MiMSretelžTř
■•íifira-ibliteiř

Obchodní firma / Název COBAP s.r.o.
IČO 28953673
Sídlo / místo podnikání Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4
Část veřejné zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit_________________ Elektroinstalace

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 4%

Podctodávatel g. 3

Obchodní firma / Název TESKO konstrukce s.r.o.

IČO 03595293
Sídlo / místo podnikání Podkovářská 674/2, Vysočany, 190 00 Praha 9
Část veřejné zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit_______________ Dřevěné vazníky

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo %

6%

; Poddolaratel č. 4



KŠ PREFA s.r.o.Obchodní firma / Název

IČO 29024064
Sídlo / místo podnikání Jinonická 805/57, Košíře, 150 00 Praha 5
Část veřejné zakázky, kterou bude

poddodavatel plnit____________________
Prefa konstrukce

Podíl části veřejné zakázky, jež bude
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo %

4%

V Kolíně dne 10.1.2020 V Kolíně dne 10.1.2020

O '

Mgr. Michael Kašpar/starosta města


